 

Formy kontaktów nauczyciela z uczniami i rodzicami
Rok szkolny 2020/2021
	Nazwisko nauczyciela
	Dane kontaktowe
e-mail/ telefon
	Termin konsultacji

	Bączkiewicz Małgorzata   
	malgorzata.baczkiewicz@sp1.kalisz.pl    
	wtorek
15.00-16.00

	Bednarczyk Joanna
	joanna.bednarczyk@sp1.kalisz.pl



	Poniedziałek
14.00-15.00

	Bielewicz  Aleksandra
	aleksandriaaa@interia.pl,
e-dziennik
693-852-304
	Zawsze po zajęciach

	Biesiada  Małgorzata
	sp1angielski@op.pl 
	wtorek
12.40

	Gajewska  Małgorzata
	malgorzata.gajewska@sp1.kalisz.pl,
	Czwartek
15.-00-16.00

	Grzyb Katarzyna
	kat_ar_g@interia.pl
	poniedziałek
17:00-18:00,
środa
11:30-12:40


	Ignasiak Marek
	marek.ignasiak@sp1.kalisz.pl
792-917-245
	Wtorek
16.00-18.00

	Jankowska Iwona
	e-dziennik, Office 365 (Teams), telefon
	wtorek 
15:30 - 16:30

	Kaczmarek Bożena
	Tylko do przesyłania prac:  sp1.kaczmarek.bozena@wp.pl
	piątek  
8:55 - 9:40

	Kaczmarkiewicz  Andrzej 
	a.kaczmarkiewicz@gmail.com
	Czwartek 
14.30-15.15
Piątek 
14.30-15.15

	 Karczewski Tadeusz
	tadeusz.historia@wp.pl
607- 866- 432

	Wtorek
15.30-1630 

	Kaźmierczak Bożena
	bojka1967@wp.pl
606-133-532
	czwartek 
15.30-16.30

	

Kędzierska Daria
	
daria.kedzierska@sp1.kalisz.pl,
696-693-256
	
Poniedziałek
 17.30 - 18.30

	Kowalska Julita,
	Julita.kowalska@sp1.kalisz.pl

	Poniedziałek-piątek
10.00-16.00

	Kucharska Joanna
	joanna.kucharska@vp.pl
606-433-833

	poniedziałek- piątek
od 8:00-16:00.

	Kryszak Paulina
	paulina.kryszak@sp1.kalisz.pl
604-542-110
	poniedziałek- piątek

 9.00-12.00

	 Leśniewska Katarzyna
	Katarzyna.lesniewska@sp1.kalisz.pl

	Poniedziałek 
14.30

	 Malinowska Ewa	
	sp1lubiematematyke@gmail.com
e- dziennik
	środa godz. 
9.50 - 10.35

	 Mazurek Magdalena
	magdamazurek2906@wp.pl
514-286-284
	poniedziałek
16.00.- 18.00.


	 Michałowska-Pająk      Angelika
	angelika.michalowska@sp1.kalisz.pl
725-035-261

	czwartek 
12.00-13.00


	Miśkiewicz Iwona
	506-157-382
	Wtorek 
 15.30-16.00
Piątek 
15.30-16.00

	 Nawrocki Mariusz
	mariusz.nawrocki@sp1.kalisz.pl,

	Poniedziałek-piątek
10.00-16.00

	 Pecolt-Matyjak Alicja
	alicja.pecolt.matyjak@sp1.kalisz.pl
606- 233- 076
	wtorek 
9.00-10.00

	 Ratajczyk-Szczupak Emilia
	emilia.ratajczyk-szczupak@sp1.kalisz.pl
505-828-159

	Poniedziałek
14.00 - 15.00


	 Sarnowska Anna
	e -dziennik
	środa 
13.30 - 14.15

	Serocka Małgorzata
	e –dziennik
512-239-434
	Środa 
15.00-16.00

	Siemianowski Maciej
	maciej.siemianowki@sp1.kalisz.pl

	Poniedziałek-piątek 
8.00-10.00

	Sobocińska Joanna
	e-dziennik, Office 365 (Teams), telefon
	wtorek 
16.00- 16.45,

	 Stasiak Agnieszka
	agnieszka.stasiak@sp1.kalisz.pl
	wtorek
12:30-13:30

	 Stasiak Tomasz
	Tomasz.stasiak@sp1.kalisz.pl
 794-525-197 

	poniedziałki
14.30 - 15.15


	Suda Tomasz


	Suda.sp1@wp.pl

	Poniedziałek 
14.30

	Szumska Sylwia
	sylwia.szumska@sp1.kalisz.pl
792-803-852
	Poniedziałek- piątek     16:00-18:00


	 Szurek Sławomir
	slawomirszurek@o2.pl
 507-299-496

	Środa
 10:45


	Wawrzyniak Ewa
	ewa.wawrzyniak@sp1.kalisz.pl
506-231-671
	wtorek 
12:00-14:00

	Wejman Danuta
	e -dziennik
	Wtorek
14.00-14.45

	Zalewska Beata
	beata.zalewska@sp1.kalisz.pl

	Poniedziałek- piątek
10.00 - 12.00

	 Zalewska Bożena
	bożena.zalewska@sp1.kalisz.pl,   
	Poniedziałek- piątek
16.00 - 20.00




